Lecumontre

l'an de l'acte 1168.

Confirmation par l'evêque de poitiers de
donations que font de leurs personnes et de celles
de leur fils et de leurs filles a l'Eglise de Breuvin
Sierra et de ses fermes et font don a l'Eglise de
leur maison et de leurs vignes.

In nomine domini Amen. Quia in hac vita nihil est caritatis eccle-
sias elemosinas erogare, ita nichilominus eadem caritas nos amonet que eis
collata sunt inuolata conseruare. Ego itaque Anscoldus dei gratia Sussio-
nensis episcopus pro perpetua memorie comendo. quod Petrus et uxor eius Ad-
da in presentia nostra seculari uita abnegantes, religiose uicere in ecclesia sancte Ma-
rie sancti: eodum apud Branam utpote parte optima elegerunt, et per manu
nostram se, liberosque suos, filium uidelicet et filiam, domumque suam, et uineas,
predicte ecclesie deuote obtulerunt. Et nos quidem ratum hoc habentes,
sigilli nostri impressione signauimus. Quod si aliquis super hac elemosina
predicte ecclesie inuolatus esse presulerit, in eum iusticie preterimus sen-
tentia, et vinculo anathematis unocamus. Testes uero huius rei sunt,
Iohannes archidiaconus, Petrus abbas sancti Leodegarii, Radulfus propositus,
Nucelo archidiaconus, Rogerus archid.